
優勝

苫小牧合宿苫小牧合宿苫小牧合宿
中高校生の部活動の大会や強化合宿にぴったりな宿泊ホテル

１泊２食（朝夕付）の安心感‼

朝も夜もしっかり食事付！

ホテルツインルーム

ユニフォームの汚れも施設内
ランドリーでラクラク！

ステイ棟・共用シャワーブース
（女性専用４室、男性専用４室）

朝夕食のメニュー内容は日により変わります。

ステイ棟・ツインルーム

学
生
さ
ん
大
満
足
の
質
と
量

学
生
さ
ん
大
満
足
の
質
と
量

苫小牧市内の競技場への送迎などお困りの事がございましたら
お気軽にご相談ください！



拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　弊社は 2017 年苫小牧市の住宅街に開業した、合宿や長期滞在に特化した
アットホームなホテルを運営し、以来道内はもとより東京・大阪など全国か
ら体育会系、文化系問わず、北海道合宿の拠点として、また長期滞在のビジ
ネス客にご利用いただいております。
　新型コロナウイルスによる非常事態宣言、まん延防止等重点措置等により
全国からのご来訪が難しい中、北海道内の各学校の皆様に部活動の夏季合宿、
大会などの際にご利用いただきたくご案内申し上げます。
ビジネスホテルにはない温もりと団らん、家庭の味を彷彿させる朝夕の食事、
最高のパフォーマンスを引き出していただくためのお手伝いをいたします。
また苫小牧市内の体育館や競技場への送迎などお困りの事がございましたら、
お気軽にご相談ください。
　スタッフ一同、こころよりご来館をお待ち申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

「新型コロナウイルス感染症」の拡大防止のため次の対策を
実施しております。皆様のご協力をお願いします。

スタッフ対策 ・手洗い・うがい・マスク着用
・定期検温を実施
・お客様との距離を意識した接客

・消毒器の設置
・浴場内備品の除菌清掃
・混雑状況の管理と分散化

・緊急時対応のマニュアルを整備
・緊急時対応の定期的なスタッフ教育

・マスクを設置または配布
・備品を都度、除菌清掃

・定期的な館内（料飲エリア）の換気
・定期的な館内共用部分の換気
・客室ご利用前後の換気

・定期的な館内（料飲エリア）の除菌清掃
・定期的な館内共用部分の除菌清掃
・客室の除菌清掃

・提供・配膳方法を工夫（個別配膳等）
・会場の混雑状況の管理と分散化
・部屋食・個室食事に対応
・体調不良のお客様の入場制限

・来館時の消毒のお願い
・手洗い・うがいのお願い
・客室の外でのマスク着用のお願い
・チェックイン時の検温のお願い
・チェックイン時の問診票記入のお願い

・フロントにアクリル板設置等で飛沫予防換気対応

客室対応

お風呂場対応

除菌対応

チェックイン・
アウト対応

食事対応

宿泊者への
お願い

緊急時対応準備

新型コロナウイルス対策について

ごあいさつ


